@ so06e

Uniklinikum Augs

Montag - Freitag

sburg - Steppach - Bibur
- Zusmarshausen (Jahresfahrplan giiltig 15.12.2024

Linie 506 e 506 e 506 e 506 e 506 e 506 e 506 e 506 e 506 e 506 e 506 e 506 e 506 e
Fahrtnummer 561 563 565 567 569 571 573 575 577 579 581 583 585
Verkehrshinweis

Augsburg, Hbf 14.44 15.44 17.4418.44 20.44
- Staatstheater 14.47 15.47 17.47 18.47 20.47
- Volkhartstralle 14.49 15.49 17.4918.49 20.49
- Blaue Kappe 14.50 15.50 17.50 18.50 20.50
- Senkelbac 14.51 15.51 17.5118.51 20.51
- Oberhausen Bf/Helmut-Haller-Platz 14.56 15.56 17.56 18.56 20.56
- Heimgarten 14.58 15.58 17.58 18.58 20.58
- Kriegshaber 15.00 16.00 18.00 19.00 21.00
- Uniklinik BKH 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 15.04 16.04 16.56 18.04 19.04 19.56 21.04
Stadtbergen, Augsburg West P+R 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 15.07 16.07 16.59 18.07 19.07 19.59 21.07
Steppach, Ost 09.0110.0111.01 12.01 13.01 14.01 15.09 16.09 17.01 18.09 19.09 20.01 21.09
- Mitte 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.10 16.10 17.02 18.10 19.10 20.02 21.10
- Nord 09.0310.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.11 16.11 17.03 18.11 19.11 20.03 21.11
- Am Katharinenberg 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.12 16.12 17.04 18.12 19.12 20.04 21.12
- West 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.13 16.13 17.05 18.13 19.13 20.05 21.13
Vogelsang 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.16 16.16 17.08 18.16 19.16 20.08 21.16
Kreppen 09.0910.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.17 16.17 17.09 18.17 19.17 20.09 21.17
Biburg, Post an09.1110.1111.11 12.1113.11 14.11 15.19 16.19 17.11 18.19 19.19 20.11 21.19
- Post ab09.1110.1111.1112.1113.11 14,11 15.19 16,19 17.11 18.19 19.19 20.11 21,19
Rommelsried ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
Schafstol’ 09.1510.1511.1512.1513.15 14.15 15.23 16.23 17.15 18.23 19.23 20.15 21.23
Horgau, Ost 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.26 16.26 17.18 18.26 19.26 20.18 21.26
- Gasthaus Platzer 09.1910.1911.1912.1913.19 14.19 15.27 16.27 17.19 18.27 19.27 20.19 21.27
- Gewerbegebiet 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.28 16.28 17.20 18.28 19.28 20.20 21.28
Auerbach, Mitte 09.2110.2111.2112.2113.21 14211529 16.29 17.21 18.29 19.29 20.21 21.29
Streitheim, Ort ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
Bieselbach, StaatsstralRe 09.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.30 16.30 17.22 18.30 19.30 20.22 21.30
Herpfenried 09.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.31 16.31 17.23 18.31 19.31 20.23 21.31
Zusmarshausen, Rothsee 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.34 16.34 17.26 18.34 19.34 20.26 21.34
- Post 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.35 16.35 17.27 18.35 19.35 20.27 21.35
- Marktplatz 09.2810.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.36 16.36 17.28 18.36 19.36 20.28 21.36
- Schulzentrum an09.2910.29 11.2912.29 13.29 14.29 15.37 16.37 17.29 18.37 19.37 20.29 21.37

= Gegenrichtung

Montag - Freitag

?und zuriick

Linie 506 e 506 e 506 e 506 e 506 e 506 e 506 e 506 e 506 e 506 e 506 e 506 e
Fahrtnummer 562 564 566 568 5;0 572 574 576 578 580 582 584
506 Altenmiinster, Mitte (A) ab 12.39

506 Zusmarshausen, an 12.53

Schulzentrum

Verkehrshinweis

Zusmarshausen, Schulzentrum ab08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.50 17.54 18.54 19.54
- Marktplatz 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.51 17.55 18.55 19.55
- Post 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.52 17.56 18.56 19.56
- Rothsee 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.53 17.57 18.57 19.57
Herpfenried 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 16.56 18.00 19.00 20.00
Bieselbach, Staatsstrale 09.0110.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 16.57 18.01 19.01 20.01
Streitheim, Ort ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
Auerbach, Mitte 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 16.59 18.03 19.03 20.03
Horgau, Gewerbegebiet 09.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.00 18.04 19.04 20.04
- Gasthaus Platzer 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.01 18.05 19.05 20.05
- Ost ) 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.02 18.06 19.06 20.06
Rommelsried ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
Schafstol 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.05 18.09 19.09 20.09
Biburg, Post an09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.09 18.13 19.13 20.13
- Post ab09.1410.1411.1412.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.10 18.14 19.14 20.14
- Karl-Hubsch-Haus 09.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.11 18.15 19.15 20.15
Kreppen 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.12 18.16 19.16 20.16
Vogelsang 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.14 18.18 19.18 20.18
Steppach, West 09.2110.21 11.2112.2113.21 14.21 15.21 16.21 17.17 18.21 19.21 20.21
- Am Katharinenberg 09.2110.2111.2112.21 13.2114.21 15.21 16.21 17.17 18.21 19.21 20.21
- Nord 09.2210.22 11.22 1222 13.22 1422 1522 16.22 17.18 18.22 19.22 20.22
- Mitte 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.19 18.23 19.23 20.23
- Ost 09.2410.2411.2412.2413.24 14241524 16.24 17.20 18.24 19.24 20.24
Stadtbergen, Augsburg West P+R 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.22 18.26 19.26 20.26
Augsburg, Uniklinik BKH 09.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.25 18.29 19.29 20.29
- Kriegshaber 17.28

- Heimgarten 17.30

- Oberhausen Bf/Helmut-Haller-Platz 17.33

- Senkelbach 17.37

- Blaue Kappe 17.38

- Staatstheater 17.39

- Hbf 17.42

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen
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